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Jegyzőkönyv

Készült: Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. február 15-i soros
üléséről a Kiskörei Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében.

Jelen vannak: Magyar Csilla polgármester
Holló Gyula
Németh Mihályné
Oláh Ferencné
Pócs János képviselők

Távol maradt: Takács Attila alpolgármester, Fejes Lőrinc képviselő, akik jelezték
távolmaradásuk okát, védelmi feladatokat látnak el.

Meghívottak:
Kiskörei Polgármesteri Hivatal részéről:
Tóth János Zoltán jegyző tanácskozási joggal
Dr. Molnár Péter aljegyző tanácskozási joggal
Síposné Kohári Edit Kiskörei OV-LAK Ovoda intézményvezető
Patakfalvi Imre Kisköre Roma Nemzetiségi Onkormányzat elnöke
Forgács István MSZP helyi szervezet képviselője

A jelenléti ív jegyzőkönyv „A” mellékletét képezi.

Jegyzőkönyvvezető: Pócs Jánosné igazgatási ügyintéző.

Magyar Csifla polgármester köszöntötte a Testületi ülésen megjelent tagokat,
meghívottakat, megállapította, hogy az ülésen 4 képviselő van jelen, a képviselő-testület
határozatképes, az ülést megnyitotta. Mielőtt javaslatot tett a napirendi pontok elfogadására
elmondta, bogy a Tiszán kialakult jéghelyzet miatt védelmi feladatokban kell közreműködnie,
ezért Holló Gyula képviselő úrral megbeszélte, hogy az indítványának megtárgyalására a mai
ülésen nem kerül sor, azt majd rendkívüli testületi ülésen fogják tárgyalni, s megköszönte
képviselő Úr együttműködését. A polgármester kérte azt is, hogy amennyiben a képviselők
részéről még van egyéb kérés, bejelentés, azt írásban tegyék meg, és a rendkívüli ülésen az is
megtárgyalásra kerül. A rendkívüli testületi ülés időpontjáról értesítést kap minden képviselő.

A jelenlévő képviselők a polgármester által elmondottakat jóváhagyták.

Ezek után a polgármester az alábbi napirendet javasolta megtárgyalásra.

I. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről, jelentés a lejárt határidejü
határozatok végrehajtásáról.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. Kisköre Városi Önkormányzat 2017. évi költségvetése.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. Kiskörei ÓV-LAK Óvoda nyári nyitva tartásáról fenntartói döntés.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

4. Egyebek
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A képviselők részéről más javaslat nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként tette
fel: Ki az, aki az általa javasolt napirendi pontokat elfogadja? Kézfelnyújtással jelezze.
A jelenlévő 4 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, bogy
a képviselő—testület 4 igen szavazat mellett a következők szerint határozott:

17/2017.(II. 15.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 4 igen szavazat mellett elfogadta a
polgármester napirendi pontra tett javaslatát, mely a következő:

1. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről, jelentés a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. Kisköre Városi Önkormányzat 2017. évi költségvetése.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. Kiskörei ÓV-LAK Óvoda nyári nyitva tartásáról feirntartói döntés.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

4. Egyebek

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: azonnal.

1: napirend
(Irásos dokumentum a jegyzőkönyvhöz „C” mellékletként csatolva.)

Magyar Csilla polgármester a napirendre vonatkozóan a következőket mondta el: A két ülés
között végzett munkáról szóló tájékoztatóból kitűnik, hogy nagyon sokat tárgyalt a LEADER
Egyesülettel kapcsolatban, de erről majd az „Egyebek” napirendi pontban ad tájékoztatást.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Elfogadja-e a képviselő-testület a tájékoztatót a lejárt határidejű határozatokról szóló
jelentéssel együtt? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 4 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 4 igen szavazat mellett az alábbiakban határozott:

18/2017.(II. 15.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 4 igen szavazat mellett elfogadta a lejárt
határidejű határozatokról szóló jelentést a két ülés között végzett munkáról adott
tájékoztatóval együtt.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

2. napirend
(költségvetési tervezet ajegyzőkönyvhöz „D” mellékletként csatolva.)

Magyar Csilla polgármester a következőket mondta el: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta a
2017. évi költségvetési tervezetet. Kérte a Bizottság elnökét, hogy ismertesse a Bizottság által
hozott döntést.
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OJáh Ferencné a Pénzügyi és Jogi Bizottság elnöke a következők szerint ismertette a
Bizottság javaslatát: Kisköre Város Onkormányzatának Pénzügyi és Jogi Bizottsága
megtárgyalta a 467.167.208,-Ft bevételi és 475.167.208,-Ft kiadási üíösszeggel Kisköre
Városi Onkormányzat költségvetését, melyben az alábbi kiadások módosítását javasolta:

1. A rendezvények 20 %-kal történő csökkentése, amely közel 2,6 millió Ft megtakarítást
jelent.

2. Az Ovoda erre a nevelési évre — szeptemberig — a költségvetését úgy készítse el, bogy
abban a be nem töltött álláshelyekre ne tervezzen bért, a tényleges helyzetnek
megfelelően készítse el a költségvetését, csak az Új nevelési évtől, 2017. szeptemberétől
számoljon a teljesen feltöltött álláshelyekkel. Ez a javaslat körülbelül 10 millió forint
kiadáscsökkenést eredményez.

3. Kisköre Város költségvetésében a járulékok 27 %-kal lettek tervezve, a Bizottság
javasolta a járulékok 22 %-ra való csökkentését, amely körülbelül 4 millió forint
megtakarítást jelent, s a Bizottság javasolta, hogy ez az összeg a céltartalékba kerüljön át.

4. A közalkalmazotti szférában béren kívüli juttatást jogszabály kötelezően nem Ír elő, ezért
az óvoda nem pedagógus közalkalmazottai részére testületi döntéssel biztosított nettó
8000,-Ft/FóJhó összeg visszavonását javasolta a Bizottság, melyet 3 igen és 1 nem
szavazattal fogadott el, és javasolta a korábbi határozat eltörlését.

Magyar Csilla polgármester a fentiekben elhangzottakhoz hozzátette: Ezekkel a
módosításokkal a költségvetés visszavonásra kerül és a javasoltaknak megfelelően kerül
elkészítésre s az benyújtásra került a törvényes határidőig.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester szavazásra
bocsátotta a 2017. évi költségvetés módosítására vonatkozó bizottsági javaslatot: Ki az, aki
egyetért a javasoltakkal? Kézfeh~újtással jelezze!

A jelenlévő 4 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, bogy a
képviselő-testület a 2017. évi költségvetéssel kapcsolatban az alábbiak szerint döntött:

19/2017.(II. 153 képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 4 igen szavazat mellett a Pénzügyi és Jogi
Bizottság javaslatát elfogadva az önkonnányzat 2017. évi költségvetésében az alábbi kiadási
módosításokat határozza meg:
1. A rendezvények 20 %-kal történő csökkentését,
2. Az Ovoda erre a nevelési évre — szeptemberig — a költségvetésének oly módon történő

elkészítését, hogy abban a be nem töltött álláshelyekre ne tervezzen bért, csak az új
nevelési évtől, 2017. szeptemberétől számoljon a teljesen feltöltött álláshelyekkel.

3. A 2017. évi költségvetésben tervezett 27 %-os járulék 22 %-ra történő csökkentését, s a
különbözetből adódó összeg céltartalékba történő átkerülését.

4. Az óvoda nem pedagógus közalkalmazottai részére a béren kívüli juttatás visszavonását,
mivel a közalkalmazotti szférában ezen juttatást jogszabály kötelezően nem írja elő.

Felelős: Magyar Csilla polgánnester
Határidő: értelem szerint.
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3~ napirend
(Irásos anyag a jegyzőkönyvhöz „E” mellékletként csatolva.)

Magyar Csilla polgármester a következőket mondta cl: Az óvodai nyári zárva tartással
kapcsolatban a képviselők megkapták az óvoda vezetőjének a kérelmét.

Németh Mihályué képviselő megérkezett az ülésre

A polgármester megkérdezte, hogy a képviselők részéről van-e észrevétel ezzel
kapcsolatban?
A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem hangzott el, Magyar Csilla polgármester
kérdésként tette fel: Ki az, aki támogatja az Ovoda 2017. július 31-től 2017. augusztus 18-ig
történő zárva tartását? Kézfelnyújtással jelezze!

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett az alábbiakban határozta meg az OV-LAK Ovoda
nyári zárva tartását:

20/2017S11. 15.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett úgy határozott,
bogy a Kiskörei OV-LAK Ovoda nyitva tartását a kötelező nyári nagytakarítás idejére

2017. július 31-től 2017. augusztus 18-ig szünetelteti.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

4. Eavebek

E napirendi pont keretében elsőként a Magyar Telekom Nyrt. bérleti szerződés ügyét tárgyalta
a képviselő-testület Magyar Csilla polgármester előterjesztésében. A polgármester
elmondta: A bérleti szerződést a Magyar Telekom Nyrt. készítette elő, mely az Ezüst Horgony
Panzió mögötti területen lévő adótoronyra vonatkozik, s 1.970.718,-Ft + Afa bevételt lehet
realizálni 2017. január 1 -je és december 31. közötti időszakra az önkormányzatnak.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester az alábbiak
szerint bocsátotta szavazásra: Aki támogatja, kézfeb~yújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület S igen szavazattal a következő határozatot hozta:

21/2017.(II. 15.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazattal hozzájárul a Magyar
Telekorn Nyrt. és az önkormányzat között 2558/1 hrsz-ú területen lévő adótorony
vonatkozásában létrejött bérleti szerződés módosításához.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert módosítás aláírására.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.
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A következőkben az MVM Zrt. ügyét tárgyalta a képviselő-testület Magyar Csilla
polgármester előterjesztésében. A polgármester az alábbiakat mondta cl: Az
önkormányzatot megkereste az MVM Zrt. képviselője 0,5 MW-os erőmű építése ügyében. Az
MVM felmérést végzett településeken, s volt Olyan 2 és 1,5 hektáros terület, amely megfelelő
becsatlakozási ponttal rendelkezik. Mivel Kiskörét is kiválasztották, s az Árpád úton lévő 3,6
hektáros önkormányzati területből 1,5 hektáros területre lenne szükségük, ezért szeretnék a
megosztást kérni az önkormányzattól. A megosztáshoz egy szolgalmi út bejelölését kérte
tőlük. A területért 25 éves időtartamra bérleti díjat fizetnének az önkormányzat számára.
Az erőmű pályázati támogatásból valósulna meg.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Ki az, aki támogatja a terület megosztást? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett az alábbi határozatot hozta:

22/201 7.(II. 15.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete S igen szavazat mellett támogatta Kisköre,
Arpád út 1031 hrsz-ú terület megosztását.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

Ezek után a LEADER Egyesület ügyét tárgyalta a képviselő-testület Magyar Csilla
polgármester előterjesztésében.
Az Egyesülettel kapcsolatban a polgármester az alábbi tájékoztatást adta: 2017. január 16-án
egy rendkívüli közgyűlés megtartására került sor, amelyen az önfeloszlatás és a jövőre
vonatkozó kérdéseket fogalmazta meg a vezetőség. Az Egyesület a vidékfejlesztési
pályázatokat koordinálja, s jelenleg 514 millió forint áll rendelkezésére. Az
önkormányzatokkal történt egyeztetés során olyan álláspont született, hogy támogatni kell a
LEADER Egyesület fennmaradását, s a polgármesterek véleménye alapján magasabb
tagdíjjal, Új alapszabály meghozatalával és teljesen Új vezetéssel képzelhető el. Jelen
pillanatban az Egyesületben a munkaszervezetre és egyéb dolgokra felhasználható forrás
nincs. Megkezdődött az egyeztetés, mivel két járást foglal magába, azért, bogy senki érdeke
ne sérüljön, mindkét járásból vannak vezetői tisztségek, elnöknek pedig őt választották meg,
ezért a székhely településnek Kiskörét jelölték meg, amelyhez szükséges a képviselő-testület
hozzájárulása, és a későbbiek során innen indul az a munka, amely az 514 millió forint
támogatás felhasználásáról dönt. Nem kis feladatról van szó, s ehhez egy komoly
munkaszervezetre és szervezeti bázisra van szükség. Ugy gondolja, hogy helyben is van olyan
személy, aki pályázati vonalon tud foglalkoztatást nyerni.
Az emelt mértékű hozzájárulást egy évre kérték, de ha a fenntartáshoz való források
megnyílnak, abban az esetben az önkormányzatoktól nem fo~ák kérni. Minél inkább azon
vannak, hogy felálljon egy Új csapat, és ez az 500 millió forint a térségnek, legyen az
önkormányzat, vállalkozás, vagy civilszervezet, komoly pályázati összeg.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Ki az, aki támogatja, hogy Kisköre székhely településként legyen bejegyezve?
KézfelnyÚjtással jelezze.
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23/20 1 7.(II. 1 5.)j~pviselő-testüIeti határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett hozzájárul ahhoz,
hogy a Tisza-Tama-Rima Mente LEADER Egyesület székhelyéül Kisköre, Széchenyi út 24.
szám kerüljön bejegyzésre.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

Magyar Csilla polgármester előterjesztésében tárgyalta a képviselő-testület I. világháborús
emlékmű felújítása tárgyában pályázat benyújtását.
A polgármester átadta a szót Dr. Molnár Péter aljegyzőnek.
Dr. Molnár Péter aljegyző a pályázattal kapcsolatban a következőket mondta el: I.
világháborús emlékművek felújítására van lehetőség, amelynek keretében a Főtéren lévő
emlékmű megújítására gondoltak. A pályázat legfeljebb 2 millió forint támogatottságú, s S %
önerő szükséges hozzá, folyamatos benyújtással bír, azonban nagyon sok önkonnányzat élni
fog vele, ezért minél előbb be kell adni.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Ki az, aki egyetért a pályázat benyújtásával? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület S igen szavazat mellett a pályázat benyújtása mellett döntött, melyről a
határozat a következő:

24/2017.(II. 15.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete a „KKETTKK-CP-02 pályázat
benyújtására” tárgyú előterjesztést és a vonatkozó felhívást megismerte és az abban
foglaltaknak megfelelően 5 igen szavazat mellett pályázatot kíván benyújtani a KKETTKK
CP-02 konstrukció keretein belül.

A képviselő-testület a projekt maximális költségvetését bruttó 2.100.000,-Ft összegben
határozza meg, amelyből önerő 5 %.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat előkészítésével
kapcsolatos feladatok ellátásáról ás a pályázat benyújtásáról gondoskodjon’

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: 2017. február 28.

A továbbiakban a Kisköre-Tó Kit ügyvezetőjének kérelmét tárgyalta a képviselő-testület
Magyar Csilla polgármester előterjesztésében.
A polgármester a következőket mondta el: A Pénzügyi Bizottság ülésén a Kit vezetője részt
vett, s tájékoztatta a tagokat a Kft. helyzetéről. Ugyvezető úr 4 millió forint tagi kölcsönt kért
az önkormányzattól, mivel a 41 millió forint hitel kifizetésével, és a kamatok elengedésével
több mint 3 millió forint társasági adó befizetési kötelezettsége keletkezett a KIt-nek. 2011-
ben, amikor döntés született a termálkút megtartásáról, attól kezdve a kút ás a KIt. kálváriája
kezdődött cl. Ugyvezető úrnak nagyon sok munkája van a KR. helyzetének a rendbe
tételében, amelyet ingyenesen végzett és végez. E tagi kölcsön kifizetésével tehermentessé
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válik és Jogilag rendezetté a Kit. további működése. A tagi kölcsön ügyét tárgyalta a Pénzügyi
Bizottság is.

Oláh Ferenené a Pénzügyi és Jogi Bizottság elnöke az alábbiakat mondta el: A Kisköre-Tó
Kit. ügyvezetője a bizottsági ülésen arról számolt be, hogy a Kit, újbóli működéséhez 4 millió
forint tagi kölcsönre lenne szükség, mely kérést a Bizottság egyhangúlag támogatott.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Ki az, aki támogatja a tagi kölcsön nyújtását? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett a következők szerint döntött:

25/2017.(II. 15.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett hozzájárul az
önkormányzat 100 %-os tulajdonában lévő Kisköre-Tó Termálhasznosító és Szolgáltató Kit.
részére 4 millió forint tagi kölcsön biztosításához.

A képviselő-testület fenti összeget a 2017. évi önkormányzati költségvetés céltartalékából
biztosítja.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: azonnal.

Ezek után Németh Mihályné képviselő elmondta, hogy a költségvetési anyagnál a
táblázatban lévő számok kicsik, nehezen láthatóak.. Ezt már tavaly is szóvá tette. A képviselő
kérte a változtatást.

Tóth János Zoltán jegyző a képviselői észrevételre a következőket mondta el: A
költségvetési anyagban található egy tájékoztató, melyben sorról sorra részletezve vannak
azok az adatok, amelyek a táblázatban találhatók.

Oláh Ferenené képviselő javasolta az e-mailben történő kiküldését.

Németh Mihályné képviselő helyeselte a javaslatot.

Tóth János Zoltán jegyző a következőket mondta el: 2011-ben szó volt arról, hogy a testületi
anyag e-mailen kerüljön kiküldésre. Akkor a képviselő-testület nemet mondott rá, a
papírforma mellett döntött. Amennyiben most az e-mail mellett dönt a testület, akkor így
kerülnek kiküldésre, s a képviselők otthon fogják kinyomtatni.

Holló Gyula képviselő nem minden esetben tartja jónak az e-mailon történő kiküldést. A
költségvetés esetében igen, de másban nem.

Mivel több megtárgyalandó ügy nem szerepelt napirenden, Magyar Csilla polgármester
15,25 órakor az ülést bezárta.

Kmf.

M~illa
polg’ ester jegyző


